

Протокол итогов проведения закупа способом один источник
2020-612
МАТЕРИАЛЫ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
03.03.2020 12:40:28	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Основание закупа из одного источника
п. 172 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 - Закупка способом запроса ценовых предложений признана несостоявшейся.

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЛЕНТА ФУМ дл 10М, Ш 10ММ,ТОЛЩ 0,2ММ ГОСТ 24222-80	Рулон	5.00000	104.46	522.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ИЗОЛЕНТА ПВХ 15ММХ20М ЗЕЛЕНАЯ	Штука	50.00000	305.36	15 268.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ., ГОСТ 11401-75	Штука	1.00000	5 216.96	5 216.96	Поставка по заказу, в течении 54 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ГВОЗДОДЕР	Штука	1.00000	584.82	584.82	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

16	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	10.00000	1 517.86	15 178.60	Поставка по заказу, в течении 54 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200 ММ	Штука	4.00000	15 738.30	62 953.20	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ 125	Штука	1.00000	2 251.79	2 251.79	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР. L=200	Штука	2.00000	1 175.84	2 351.68	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	СЕКАТОР	Штука	21.00000	1 326.59	27 858.39	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	МОЛОТОК 800ГР.	Штука	1.00000	1 260.71	1 260.71	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ-240	Штука	1.00000	59 485.94	59 485.94	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ТИСЫ СЛЕСАРНЫЕ 250	Штука	1.00000	79 700.89	79 700.89	Поставка по заказу, в течении 54 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	Штука	1.00000	1 678.15	1 678.15	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	2.00000	19 169.36	38 338.72	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ Д/Э L-100	Штука	40.00000	525.89	21 035.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	40.00000	433.93	17 357.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ) ТУ 36-1656-77	Штука	2.00000	98 168.40	196 336.80	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	2.00000	4 371.75	8 743.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ), SL 6,5X150 ММ	Штука	30.00000	1 475.89	44 276.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ	Штука	1.00000	1 175.84	1 175.84	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ ДЛЯ РЕЗКИ СТАЛЬНОГО ТРОСА D ДО 25,5ММ	Штука	5.00000	116 258.40	581 292.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 200 ММ	Штука	2.00000	44 622.00	89 244.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ТИСКИ СТАЛЬНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 250ММ (10*)	Штука	1.00000	54 285.71	54 285.71	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ НАСТОЛЬНЫЕ 70ММ	Штука	1.00000	3 723.21	3 723.21	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6ММ	Штука	1.00000	11 065.05	11 065.05	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ПРЕСС-КЛЕЩИ ПКВК-6	Штука	1.00000	15 376.50	15 376.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

93	УГОЛЬНИК ПОВЕРОЧНЫЙ УП 250X160 СЛЕСАРНЫЙ ГОСТ 3749-77	Штука	1.00000	18 904.05	18 904.05	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	НАБОР БУРОВ 9ШТ	Комплект	1.00000	9 821.43	9 821.43	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	3.00000	2 363.75	7 091.25	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	1.00000	6 060.15	6 060.15	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	НАБОР НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 8-24	Штука	1.00000	2 928.57	2 928.57	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	1.00000	10 624.85	10 624.85	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	НАБОР ИНСТРУМЕНТА МЕХАНИКА, 45 ПРЕДМЕТОВ, КЕЙС 576X380X100ММ	Комплект	1.00000	101 484.90	101 484.90	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	ГАЗОВЫЙ КЛЮЧ № 2	Штука	1.00000	2 090.18	2 090.18	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ВИЗУАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ КВК-1	Комплект	1.00000	140 197.50	140 197.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ 440.JE25	Штука	1.00000	11 427.68	11 427.68	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ.	Штука	1.00000	1 748.69	1 748.69	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

115	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-630-0,1-1 ГОСТ 166-89	Штука	3.00000	16 929.46	50 788.38	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	7.00000	18 379.43	128 656.01	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150MM	Штука	1.00000	10 763.39	10 763.39	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 MM ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	3.00000	5 471.43	16 414.29	Поставка по заказу, в течении 54 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	ШАБЛОН СВАРЩИКА	Комплект	1.00000	9 412.83	9 412.83	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ЦЕНТР СТАНОЧНЫЙ ВРАЩАЮЩИЙСЯ А-1-5Н	Штука	10.00000	17 354.33	173 543.30	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	ЦЕНТР А-1-6-Н ГОСТ 8742-75	Штука	2.00000	49 747.50	99 495.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	ЦЕНТР 7032-0043 ГОСТ 13214-79	Штука	2.00000	27 315.90	54 631.80	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	ВТУЛКА ПЕРЕХОДНАЯ С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 6100-0226 КОНУС МОРЗЕ №4, Ф31,267 MM КОНУС МОРЗЕ №6 Ф63,438 MM	Штука	10.00000	7 673.21	76 732.10	Поставка по заказу, в течении 54 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	ВТУЛКА ПЕРЕХОДНАЯ 6100-0146 КОНУС МОРЗЕ 5/3	Штука	10.00000	6 295.32	62 953.20	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	ИНДИКАТОР ЧАСОВОГО ТИПА (0-10) КЛ.Т.1	Штука	5.00000	8 353.05	41 765.25	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

126	ЩУПЫ N3	Штука	1.00000	1 138.39	1 138.39	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	ТЕЛЕЖКА ПЛАТФОРМЕННАЯ ДВУХОКОЛЕСНАЯ ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ МОСТА ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ВЫСОКОВОЛЬТНОГО АВТОМАТИЧЕСКОГО	Штука	1.00000	224 496.90	224 496.90	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	ЦЕПЬ ПР-15,875	Метр	15.00000	8 035.71	120 535.65	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 125 ММ, 1450ВТ, СКОРОСТЬ 11000 ОБ/МИН, ШПИНДЕЛЬ М14, ГЛУБИНА ШТРОБЫ 33ММ	Штука	1.00000	80 422.10	80 422.10	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА УШМ-230ММ, 1.8 КВТ	Штука	1.00000	35 866.43	35 866.43	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	2.00000	17 487.00	34 974.00	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ	Штука	4.00000	32 423.31	129 693.24	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	ЭЛ. ДРЕЛЬ ПЕРФОРАТОР	Штука	4.00000	31 966.23	127 864.92	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	2.00000	97 595.55	195 191.10	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	КУВАЛДА 10КГ.	Штука	1.00000	13 210.52	13 210.52	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС.Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Штука	2.00000	2 140.65	4 281.30	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область,Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС.Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

159	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0291 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 22Х24	Штука	2.00000	543.75	1 087.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ П 1Х9 ГОСТ 2606-80 24Х27	Штука	2.00000	1 371.82	2 743.64	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27Х30	Штука	2.00000	2 116.52	4 233.04	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	НАБОР РОЖ.НАК.КЛЮЧ	Штука	1.00000	15 376.50	15 376.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ И ИЗОЛЯЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ	Штука	1.00000	28 642.50	28 642.50	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05	Штука	1.00000	8 278.58	8 278.58	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. ЦТВЭС. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320	Штука	1.00000	1 638.95	1 638.95	Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 449.00000		5 411 645.22					
				с НДС	6 061 042.65					

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ		
Договор поставки типовой-docx (/ru/Tender/dlContract/6122 validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIqYJk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw=)	(/ru/Tender/dlDoc/6122 validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIqYJk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw=)	validator=MGoxdC9ZdVB3WE	

Дополнительные файлы		
2020-197 итор-pdf (/ru/Tender/dlFile/6122 fid=1&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIqYJk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw=)	2020-197 объявление-pdf (/ru/Tender/dlFile/6122 fid=2&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIqYJk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw=)	fid=3&validator=M

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЛЕНТА ФУМ ДЛ 10М, Ш 10ММ,ТОЛЩ 0,2ММ ГОСТ 24222-80	Рулон	5.00000	104.46	522.30	(ru/tender/dlot/612?no=1&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
2	ИЗОЛЕНТА ПВХ 15ММХ20М ЗЕЛЕНАЯ	Штука	50.00000	305.36	15 268.00	(ru/tender/dlot/612?no=2&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
3	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ., ГОСТ 11401-75	Штука	1.00000	5 216.96	5 216.96	(ru/tender/dlot/612?no=3&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
4	ГВОЗДОДЕР	Штука	1.00000	584.82	584.82	(ru/tender/dlot/612?no=4&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
5	ВИЛЫ	Штука	2.00000	1 568.75	3 137.50	(ru/tender/dlot/612?no=5&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
6	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	12.00000	305.36	3 664.32	(ru/tender/dlot/612?no=6&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
7	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	16.00000	232.15	3 714.40	(ru/tender/dlot/612?no=7&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
8	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	6.00000	776.36	4 658.16	(ru/tender/dlot/612?no=8&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
9	КУВАЛДА 5 КГ.	Штука	101.00000	3 279.46	331 225.46	(ru/tender/dlot/612?no=9&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
10	КУВАЛДА 3КГ.	Штука	2.00000	2 549.11	5 098.22	(ru/tender/dlot/612?no=10&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
11	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	10.00000	2 458.04	24 580.40	(ru/tender/dlot/612?no=11&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
12	ТОПОР С ТОПОРИЩЕМ	Штука	1.00000	3 557.69	3 557.69	(ru/tender/dlot/612?no=12&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
13	ТОПОР А2 В СБОРЕ (2КГ)	Штука	1.00000	3 557.69	3 557.69	(ru/tender/dlot/612?no=13&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
14	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30x120	Штука	10.00000	493.25	4 932.50	(ru/tender/dlot/612?no=14&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
15	ЛОМ 1300ММ	Штука	2.00000	2 532.59	5 065.18	(ru/tender/dlot/612?no=15&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
16	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	10.00000	1 517.86	15 178.60	(ru/tender/dlot/612?no=16&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
17	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300Х65Х200 ММ	Штука	4.00000	15 738.30	62 953.20	(ru/tender/dlot/612?no=17&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
18	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ125	Штука	1.00000	2 251.79	2 251.79	(ru/tender/dlot/612?no=18&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
19	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРL=200	Штука	2.00000	1 175.84	2 351.68	(ru/tender/dlot/612?no=19&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
20	СЕКАТОР	Штука	21.00000	1 326.59	27 858.39	(ru/tender/dlot/612?no=20&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
21	МОЛОТОК 800ГР.	Штука	1.00000	1 260.71	1 260.71	(ru/tender/dlot/612?no=21&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1

22	ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ-240	Штука	1.00000	59 485.94	59 485.94	(ru/tender/dlot/612?no=22&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
23	ТИСЫ СЛЕСАРНЫЕ 250	Штука	1.00000	79 700.89	79 700.89	(ru/tender/dlot/612?no=23&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
24	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	Штука	1.00000	1 678.15	1 678.15	(ru/tender/dlot/612?no=24&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
25	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	2.00000	19 169.36	38 338.72	(ru/tender/dlot/612?no=25&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
26	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ Д/Э L-100	Штука	40.00000	525.89	21 035.60	(ru/tender/dlot/612?no=26&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
27	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	40.00000	433.93	17 357.20	(ru/tender/dlot/612?no=27&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
28	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ) ТУ 36-1656-77	Штука	2.00000	98 168.40	196 336.80	(ru/tender/dlot/612?no=28&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
29	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	2.00000	4 371.75	8 743.50	(ru/tender/dlot/612?no=29&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
30	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ), SL 6,5X150 ММ	Штука	30.00000	1 475.89	44 276.70	(ru/tender/dlot/612?no=30&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
31	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ	Штука	1.00000	1 175.84	1 175.84	(ru/tender/dlot/612?no=31&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
32	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ ДЛЯ РЕЗКИ СТАЛЬНОГО ТРОСА D ДО 25,5ММ	Штука	5.00000	116 258.40	581 292.00	(ru/tender/dlot/612?no=32&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
33	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 200 ММ	Штука	2.00000	44 622.00	89 244.00	(ru/tender/dlot/612?no=33&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
34	ТИСКИ СТАЛЬНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 250ММ (10*)	Штука	1.00000	54 285.71	54 285.71	(ru/tender/dlot/612?no=34&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
35	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ НАСТОЛЬНЫЕ 70ММ	Штука	1.00000	3 723.21	3 723.21	(ru/tender/dlot/612?no=35&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
36	СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6ММ	Штука	1.00000	11 065.05	11 065.05	(ru/tender/dlot/612?no=36&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
37	ПРЕСС-КЛЕЩИ ПКВК-6	Штука	1.00000	15 376.50	15 376.50	(ru/tender/dlot/612?no=37&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
38	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ D 250 ГОСТ 2675-80,	Штука	1.00000	169 292.25	169 292.25	(ru/tender/dlot/612?no=38&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
39	НАПИЛЬНИК КВАДРАТ.300	Штука	4.00000	668.75	2 675.00	(ru/tender/dlot/612?no=39&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
40	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАН.400	Штука	1.00000	2 033.04	2 033.04	(ru/tender/dlot/612?no=40&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
41	КЛЮЧ 8X10	Штука	3.00000	229.14	687.42	(ru/tender/dlot/612?no=41&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
42	КЛЮЧ 10X12	Штука	3.00000	256.27	768.81	(ru/tender/dlot/612?no=42&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
43	КЛЮЧ 12X14	Штука	3.00000	290.95	872.85	(ru/tender/dlot/612?no=43&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
44	КЛЮЧ 13X14	Штука	3.00000	292.45	877.35	(ru/tender/dlot/612?no=44&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1

45	КЛЮЧ 14X17	Штука	3.00000	345.21	1 035.63	(/ru/tender/dlot/612?no=45&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
46	КЛЮЧ 17X19	Штука	3.00000	420.59	1 261.77	(/ru/tender/dlot/612?no=46&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
47	КЛЮЧ 19X22	Штука	3.00000	508.63	1 525.89	(/ru/tender/dlot/612?no=47&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
48	КЛЮЧ 22X24	Штука	3.00000	713.35	2 140.05	(/ru/tender/dlot/612?no=48&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
49	КЛЮЧ 24X27	Штука	3.00000	919.57	2 758.71	(/ru/tender/dlot/612?no=49&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
50	КЛЮЧ 27X30	Штука	3.00000	1 132.13	3 396.39	(/ru/tender/dlot/612?no=50&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
51	КЛЮЧ 30X32	Штука	3.00000	1 269.31	3 807.93	(/ru/tender/dlot/612?no=51&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
52	КЛЮЧ 32X36	Штука	3.00000	1 739.65	5 218.95	(/ru/tender/dlot/612?no=52&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
53	КЛЮЧ 41X46	Штука	1.00000	4 979.27	4 979.27	(/ru/tender/dlot/612?no=53&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
54	КЛЮЧ 46X50	Штука	1.00000	5 926.28	5 926.28	(/ru/tender/dlot/612?no=54&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
55	КЛЮЧ 50X55	Штука	1.00000	7 304.74	7 304.74	(/ru/tender/dlot/612?no=55&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
56	КЛЮЧ РАЗВОД, КР-36	Штука	2.00000	2 623.05	5 246.10	(/ru/tender/dlot/612?no=56&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
57	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30*32	Штука	2.00000	2 116.52	4 233.04	(/ru/tender/dlot/612?no=57&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
58	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 32*36	Штука	2.00000	3 949.65	7 899.30	(/ru/tender/dlot/612?no=58&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
59	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36X41	Штука	4.00000	23 743.12	94 972.48	(/ru/tender/dlot/612?no=59&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
60	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-2	Штука	8.00000	2 080.34	16 642.72	(/ru/tender/dlot/612?no=60&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
61	КЛЮЧИ ТРУБ.РЫЧАЖ. КТР -1	Штука	3.00000	1 780.35	5 341.05	(/ru/tender/dlot/612?no=61&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
62	КЛЮЧИ ТРУБНО-РЫЧАЖ. КТР-4	Штука	2.00000	3 058.04	6 116.08	(/ru/tender/dlot/612?no=62&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
63	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 13*13	Штука	1.00000	388.39	388.39	(/ru/tender/dlot/612?no=63&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
64	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 14*14	Штука	1.00000	423.21	423.21	(/ru/tender/dlot/612?no=64&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
65	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 15*15	Штука	1.00000	543.75	543.75	(/ru/tender/dlot/612?no=65&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
66	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ ТОРЦЕВОЙ ОДНОСТОРОННИЙ Д.24	Штука	2.00000	1 489.41	2 978.82	(/ru/tender/dlot/612?no=66&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
67	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ	Штука	1.00000	17 788.50	17 788.50	(/ru/tender/dlot/612?no=67&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1

68	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ОТ (8-24) ММ	Комплект	1.00000	3 316.50	3 316.50	(/ru/tender/dlot/612?no=68&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
69	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	Комплект	1.00000	91 861.01	91 861.01	(/ru/tender/dlot/612?no=69&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
70	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ	Штука	1.00000	10 727.36	10 727.36	(/ru/tender/dlot/612?no=70&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
71	КРУГ ШЛИФ 125X 6X22,23	Штука	20.00000	273.21	5 464.20	(/ru/tender/dlot/612?no=71&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
72	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 175*25*32	Штука	10.00000	1 942.86	19 428.60	(/ru/tender/dlot/612?no=72&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
73	КРУГ ШЛИФ. 350X40X127-24A(14A)	Штука	10.00000	8 969.62	89 696.20	(/ru/tender/dlot/612?no=73&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
74	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350*40*127 64С	Штука	10.00000	117.86	1 178.60	(/ru/tender/dlot/612?no=74&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
75	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1,6X22	Штука	25.00000	117.86	2 946.50	(/ru/tender/dlot/612?no=75&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
76	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150x6x22	Штука	35.00000	312.50	10 937.50	(/ru/tender/dlot/612?no=76&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
77	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 125x6x22,23 A24S BF	Штука	25.00000	272.32	6 808.00	(/ru/tender/dlot/612?no=77&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
78	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125*2*22	Штука	12.00000	182.14	2 185.68	(/ru/tender/dlot/612?no=78&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
79	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150*2*22	Штука	195.00000	182.14	35 517.30	(/ru/tender/dlot/612?no=79&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
80	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 300x76x10 ГОСТ 2424-82	Штука	2.00000	3 348.21	6 696.42	(/ru/tender/dlot/612?no=80&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
81	ДИСК ОТР.230*3.2*22.2	Штука	70.00000	404.00	28 280.00	(/ru/tender/dlot/612?no=81&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
82	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23	Штука	40.00000	116.98	4 679.20	(/ru/tender/dlot/612?no=82&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
83	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ № 1 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	30.00000	1 317.55	39 526.50	(/ru/tender/dlot/612?no=83&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
84	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ № 2 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	30.00000	1 317.55	39 526.50	(/ru/tender/dlot/612?no=84&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
85	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50(3) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	40.00000	1 386.90	55 476.00	(/ru/tender/dlot/612?no=85&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
86	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P36(5) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	40.00000	1 386.90	55 476.00	(/ru/tender/dlot/612?no=86&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
87	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P150(1) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	40.00000	1 353.73	54 149.20	(/ru/tender/dlot/612?no=87&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
88	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80(2) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	40.00000	1 353.73	54 149.20	(/ru/tender/dlot/612?no=88&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
89	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150*2,5*12	Штука	40.00000	144.64	5 785.60	(/ru/tender/dlot/612?no=89&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
90	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180*1,6*22	Штука	10.00000	144.64	1 446.40	(/ru/tender/dlot/612?no=90&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFXeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1

91	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0	Метр погонный	45.00000	1 085.40	48 843.00	(/ru/tender/dlot/612?no=91&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
92	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2 P-52180	Штука	10.00000	130.36	1 303.60	(/ru/tender/dlot/612?no=92&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
93	УГОЛЬНИК ПОВЕРОЧНЫЙ УП 250X160 СЛЕСАРНЫЙ ГОСТ 3749-77	Штука	1.00000	18 904.05	18 904.05	(/ru/tender/dlot/612?no=93&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
94	НАБОР БУРОВ 9ШТ	Комплект	1.00000	9 821.43	9 821.43	(/ru/tender/dlot/612?no=94&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
95	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	3.00000	2 363.75	7 091.25	(/ru/tender/dlot/612?no=95&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
96	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	1.00000	6 060.15	6 060.15	(/ru/tender/dlot/612?no=96&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
97	НАБОР НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 8-24	Штука	1.00000	2 928.57	2 928.57	(/ru/tender/dlot/612?no=97&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
98	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	1.00000	10 624.85	10 624.85	(/ru/tender/dlot/612?no=98&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
99	НАБОР ИНСТРУМЕНТА МЕХАНИКА, 45 ПРЕДМЕТОВ, КЕЙС 576X380X100ММ	Комплект	1.00000	101 484.90	101 484.90	(/ru/tender/dlot/612?no=99&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
100	ГАЗОВЫЙ КЛЮЧ № 2	Штука	1.00000	2 090.18	2 090.18	(/ru/tender/dlot/612?no=100&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
101	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ВИЗУАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ КВК-1	Комплект	1.00000	140 197.50	140 197.50	(/ru/tender/dlot/612?no=101&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
102	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ 440. JE25	Штука	1.00000	11 427.68	11 427.68	(/ru/tender/dlot/612?no=102&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
103	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ.	Штука	1.00000	1 748.69	1 748.69	(/ru/tender/dlot/612?no=103&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
104	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	Штука	4.00000	20 200.50	80 802.00	(/ru/tender/dlot/612?no=104&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
105	НАБОР ОТВЕРТОК 71 ПРЕДМ	Штука	1.00000	10 861.61	10 861.61	(/ru/tender/dlot/612?no=105&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
106	НАБОР ОТВЕРТОК 45 В 1 В ПЛАСТИКОВОМ КЕЙСЕ (42 БИТ, УДЛИНИТЕЛЬ, ОТВЕРТКА, ПИНЦЕТ)	Штука	1.00000	11 160.71	11 160.71	(/ru/tender/dlot/612?no=106&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
107	МИКРОМЕТР МК 400-2 ГОСТ 6507	Штука	1.00000	160 224.11	160 224.11	(/ru/tender/dlot/612?no=107&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
108	МИКРОМЕТР МК 0-25 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	12 663.00	25 326.00	(/ru/tender/dlot/612?no=108&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
109	МИКРОМЕТР МК 25-50 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	13 237.35	26 474.70	(/ru/tender/dlot/612?no=109&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
110	МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	37 265.40	37 265.40	(/ru/tender/dlot/612?no=110&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
111	РУЛЕТКА 5М	Штука	6.00000	535.71	3 214.26	(/ru/tender/dlot/612?no=111&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
112	РУЛЕТКА 50М	Штука	1.00000	5 143.58	5 143.58	(/ru/tender/dlot/612?no=112&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
113	РУЛЕТКА 3М	Штука	1.00000	442.59	442.59	(/ru/tender/dlot/612?no=113&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJtV284Uzl2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFry0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1

114	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-125-0,1 ГОСТ 166-89	Штука	13.00000	4 814.95	62 594.35	(/ru/tender/dlot/612?no=114&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
115	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-630-0,1-1 ГОСТ 166-89	Штука	3.00000	16 929.46	50 788.38	(/ru/tender/dlot/612?no=115&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
116	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	7.00000	18 379.43	128 656.01	(/ru/tender/dlot/612?no=116&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
117	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150ММ	Штука	1.00000	10 763.39	10 763.39	(/ru/tender/dlot/612?no=117&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
118	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	3.00000	5 471.43	16 414.29	(/ru/tender/dlot/612?no=118&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
119	ШАБЛОН СВАРЩИКА	Комплект	1.00000	9 412.83	9 412.83	(/ru/tender/dlot/612?no=119&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
120	ЦЕНТР СТАНОЧНЫЙ ВРАЩАЮЩИЙСЯ А-1-5Н	Штука	10.00000	17 354.33	173 543.30	(/ru/tender/dlot/612?no=120&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
121	ЦЕНТР А-1-6-Н ГОСТ 8742-75	Штука	2.00000	49 747.50	99 495.00	(/ru/tender/dlot/612?no=121&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
122	ЦЕНТР 7032-0043 ГОСТ 13214-79	Штука	2.00000	27 315.90	54 631.80	(/ru/tender/dlot/612?no=122&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
123	ВТУЛКА ПЕРЕХОДНАЯ С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 6100-0226 КОНУС МОРЗЕ №4,Ф31,267 ММ КОНУС МОРЗЕ №6 Ф63,438 ММ	Штука	10.00000	7 673.21	76 732.10	(/ru/tender/dlot/612?no=123&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
124	ВТУЛКА ПЕРЕХОДНАЯ 6100-0146 КОНУС МОРЗЕ 5/3	Штука	10.00000	6 295.32	62 953.20	(/ru/tender/dlot/612?no=124&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
125	ИНДИКАТОР ЧАСОВОГО ТИПА (0-10) КЛ.Т.1	Штука	5.00000	8 353.05	41 765.25	(/ru/tender/dlot/612?no=125&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
126	ЩУПЫ N3	Штука	1.00000	1 138.39	1 138.39	(/ru/tender/dlot/612?no=126&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
127	ТЕЛЕЖКА ПЛАТФОРМЕННАЯ ДВУХКОЛЕСНАЯ ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ МОСТА ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ВЫСОКОВОЛЬТНОГО АВТОМАТИЧЕСКОГО	Штука	1.00000	224 496.90	224 496.90	(/ru/tender/dlot/612?no=127&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
128	ЦЕПЬ ПР-15,875	Метр	15.00000	8 035.71	120 535.65	(/ru/tender/dlot/612?no=128&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
129	УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 125 ММ, 1450ВТ, СКОРОСТЬ 11000 ОБ/МИН, ШПИНДЕЛЬ М14, ГЛУБИНА ШТРОБЫ 33ММ	Штука	1.00000	80 422.10	80 422.10	(/ru/tender/dlot/612?no=129&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
130	УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА УШМ-230ММ, 1.8 КВТ	Штука	1.00000	35 866.43	35 866.43	(/ru/tender/dlot/612?no=130&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
131	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	2.00000	17 487.00	34 974.00	(/ru/tender/dlot/612?no=131&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
132	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ	Штука	4.00000	32 423.31	129 693.24	(/ru/tender/dlot/612?no=132&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
133	ЭЛ. ДРЕЛЬ ПЕРФОРАТОР	Штука	4.00000	31 966.23	127 864.92	(/ru/tender/dlot/612?no=133&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
134	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	2.00000	97 595.55	195 191.10	(/ru/tender/dlot/612?no=134&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
135	КУВАЛДА 10КГ.	Штука	1.00000	13 210.52	13 210.52	(/ru/tender/dlot/612?no=135&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1

136	МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Штука	2.00000	2 140.65	4 281.30	(ru/tender/dlot/612?no=136&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
137	МОЛОТОК 400гр	Штука	2.00000	910.52	1 821.04	(ru/tender/dlot/612?no=137&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
138	КУСАЧКИ ТОРЦЕВ.ДИЭЛ. 200	Штука	1.00000	2 442.15	2 442.15	(ru/tender/dlot/612?no=138&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
139	МОЛОТОК 500ГР.	Штука	2.00000	1 116.07	2 232.14	(ru/tender/dlot/612?no=139&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
140	ОТВЕРТКА Д/Э 200Х5 ДО 1000В	Штука	3.00000	971.43	2 914.29	(ru/tender/dlot/612?no=140&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
141	МОЛОТОК 1.0КГ.	Штука	2.00000	1 493.75	2 987.50	(ru/tender/dlot/612?no=141&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
142	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155 ММ	Штука	1.00000	433.93	433.93	(ru/tender/dlot/612?no=142&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
143	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛ	Штука	6.00000	2 202.75	13 216.50	(ru/tender/dlot/612?no=143&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
144	ОТВЕРТКА 6x1x100	Штука	2.00000	433.93	867.86	(ru/tender/dlot/612?no=144&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
145	ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ	Штука	1.00000	334.96	334.96	(ru/tender/dlot/612?no=145&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
146	ТРУБОРЕЗ РУЧНОЙ ТР-80	Штука	1.00000	28 642.50	28 642.50	(ru/tender/dlot/612?no=146&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
147	ИЗОЛИРУЮЩИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	Штука	1.00000	3 221.83	3 221.83	(ru/tender/dlot/612?no=147&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
148	КЛЕЩИ КОММУТАЦИОННЫЕ КК-1М	Штука	2.00000	13 569.00	27 138.00	(ru/tender/dlot/612?no=148&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
149	НАПИЛЬНИК ПЛОСК. 300	Штука	4.00000	1 009.41	4 037.64	(ru/tender/dlot/612?no=149&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
150	НАПИЛЬНИК ПЛОСК. 400	Штука	1.00000	1 847.32	1 847.32	(ru/tender/dlot/612?no=150&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
151	КЛЮЧ 36Х41	Штука	1.00000	2 592.90	2 592.90	(ru/tender/dlot/612?no=151&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
152	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖ.КТР-3	Штука	6.00000	353.57	2 121.42	(ru/tender/dlot/612?no=152&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
153	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 12*12	Штука	1.00000	373.21	373.21	(ru/tender/dlot/612?no=153&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
154	КЛЮЧ ГАЕЧН.ТОРЦ.С ВНУТР.ШЕСТИГР.13Х17	Штука	5.00000	1 135.15	5 675.75	(ru/tender/dlot/612?no=154&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
155	КЛЮЧ ТОРЦЕВОЙ КТИ 36 ГОСТ 25788-83	Штука	2.00000	3 497.40	6 994.80	(ru/tender/dlot/612?no=155&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
156	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ П 1Х9 ГОСТ 2606-80 12Х14	Штука	2.00000	363.30	726.60	(ru/tender/dlot/612?no=156&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
157	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧП 1Х9 ГОСТ 2606-80 14Х17	Штука	2.00000	450.74	901.48	(ru/tender/dlot/612?no=157&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
158	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ П 1Х9 ГОСТ 2606-80 17Х19	Штука	11.00000	464.31	5 107.41	(ru/tender/dlot/612?no=158&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284UzI2QXFEXeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1

159	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0291 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 22Х24	Штука	2.00000	543.75	1 087.50	(/ru/tender/dlot/612?no=159&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284Uzi2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
160	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ П 1Х9 ГОСТ 2606-80 24Х27	Штука	2.00000	1 371.82	2 743.64	(/ru/tender/dlot/612?no=160&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284Uzi2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
161	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27Х30	Штука	2.00000	2 116.52	4 233.04	(/ru/tender/dlot/612?no=161&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284Uzi2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
162	НАБОР РОЖ.НАК.КЛЮЧ	Штука	1.00000	15 376.50	15 376.50	(/ru/tender/dlot/612?no=162&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284Uzi2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
163	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ И ИЗОЛЯЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ	Штука	1.00000	28 642.50	28 642.50	(/ru/tender/dlot/612?no=163&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284Uzi2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
164	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05	Штука	1.00000	8 278.58	8 278.58	(/ru/tender/dlot/612?no=164&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284Uzi2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1
165	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320	Штука	1.00000	1 638.95	1 638.95	(/ru/tender/dlot/612?no=165&validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82L0p4UEJIV284Uzi2QXFxeDQrVIYxbWRmMWFrY0ZLQ3UzcFN5SE56M2Uwbw==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
200250016435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	02.03.2020 08:59:23

По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок

12		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
14		Нет отклоненных заявок
15		Нет отклоненных заявок
16		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок
19		Нет отклоненных заявок
20		Нет отклоненных заявок
21		Нет отклоненных заявок
22		Нет отклоненных заявок
23		Нет отклоненных заявок
24		Нет отклоненных заявок
25		Нет отклоненных заявок
26		Нет отклоненных заявок
27		Нет отклоненных заявок
28		Нет отклоненных заявок
29		Нет отклоненных заявок
30		Нет отклоненных заявок
31		Нет отклоненных заявок
32		Нет отклоненных заявок
33		Нет отклоненных заявок
34		Нет отклоненных заявок
35		Нет отклоненных заявок
36		Нет отклоненных заявок
37		Нет отклоненных заявок
38		Нет отклоненных заявок
39		Нет отклоненных заявок
40		Нет отклоненных заявок
41		Нет отклоненных заявок

42	Нет отклоненных заявок
43	Нет отклоненных заявок
44	Нет отклоненных заявок
45	Нет отклоненных заявок
46	Нет отклоненных заявок
47	Нет отклоненных заявок
48	Нет отклоненных заявок
49	Нет отклоненных заявок
50	Нет отклоненных заявок
51	Нет отклоненных заявок
52	Нет отклоненных заявок
53	Нет отклоненных заявок
54	Нет отклоненных заявок
55	Нет отклоненных заявок
56	Нет отклоненных заявок
57	Нет отклоненных заявок
58	Нет отклоненных заявок
59	Нет отклоненных заявок
60	Нет отклоненных заявок
61	Нет отклоненных заявок
62	Нет отклоненных заявок
63	Нет отклоненных заявок
64	Нет отклоненных заявок
65	Нет отклоненных заявок
66	Нет отклоненных заявок
67	Нет отклоненных заявок
68	Нет отклоненных заявок
69	Нет отклоненных заявок
70	Нет отклоненных заявок
71	Нет отклоненных заявок

72	Нет отклоненных заявок
73	Нет отклоненных заявок
74	Нет отклоненных заявок
75	Нет отклоненных заявок
76	Нет отклоненных заявок
77	Нет отклоненных заявок
78	Нет отклоненных заявок
79	Нет отклоненных заявок
80	Нет отклоненных заявок
81	Нет отклоненных заявок
82	Нет отклоненных заявок
83	Нет отклоненных заявок
84	Нет отклоненных заявок
85	Нет отклоненных заявок
86	Нет отклоненных заявок
87	Нет отклоненных заявок
88	Нет отклоненных заявок
89	Нет отклоненных заявок
90	Нет отклоненных заявок
91	Нет отклоненных заявок
92	Нет отклоненных заявок
93	Нет отклоненных заявок
94	Нет отклоненных заявок
95	Нет отклоненных заявок
96	Нет отклоненных заявок
97	Нет отклоненных заявок
98	Нет отклоненных заявок
99	Нет отклоненных заявок
100	Нет отклоненных заявок
101	Нет отклоненных заявок

102		Нет отклоненных заявок
103		Нет отклоненных заявок
104		Нет отклоненных заявок
105		Нет отклоненных заявок
106		Нет отклоненных заявок
107		Нет отклоненных заявок
108		Нет отклоненных заявок
109		Нет отклоненных заявок
110		Нет отклоненных заявок
111		Нет отклоненных заявок
112		Нет отклоненных заявок
113		Нет отклоненных заявок
114		Нет отклоненных заявок
115		Нет отклоненных заявок
116		Нет отклоненных заявок
117		Нет отклоненных заявок
118		Нет отклоненных заявок
119		Нет отклоненных заявок
120		Нет отклоненных заявок
121		Нет отклоненных заявок
122		Нет отклоненных заявок
123		Нет отклоненных заявок
124		Нет отклоненных заявок
125		Нет отклоненных заявок
126		Нет отклоненных заявок
127		Нет отклоненных заявок
128		Нет отклоненных заявок
129		Нет отклоненных заявок
130		Нет отклоненных заявок
131		Нет отклоненных заявок

132	Нет отклоненных заявок
133	Нет отклоненных заявок
134	Нет отклоненных заявок
135	Нет отклоненных заявок
136	Нет отклоненных заявок
137	Нет отклоненных заявок
138	Нет отклоненных заявок
139	Нет отклоненных заявок
140	Нет отклоненных заявок
141	Нет отклоненных заявок
142	Нет отклоненных заявок
143	Нет отклоненных заявок
144	Нет отклоненных заявок
145	Нет отклоненных заявок
146	Нет отклоненных заявок
147	Нет отклоненных заявок
148	Нет отклоненных заявок
149	Нет отклоненных заявок
150	Нет отклоненных заявок
151	Нет отклоненных заявок
152	Нет отклоненных заявок
153	Нет отклоненных заявок
154	Нет отклоненных заявок
155	Нет отклоненных заявок
156	Нет отклоненных заявок
157	Нет отклоненных заявок
158	Нет отклоненных заявок
159	Нет отклоненных заявок
160	Нет отклоненных заявок
161	Нет отклоненных заявок

162	Нет отклоненных заявок
163	Нет отклоненных заявок
164	Нет отклоненных заявок
165	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	АО РОСИНСТРУМЕНТ
2	АО РОСИНСТРУМЕНТ
3	АО РОСИНСТРУМЕНТ
4	АО РОСИНСТРУМЕНТ
5	АО РОСИНСТРУМЕНТ
6	АО РОСИНСТРУМЕНТ
7	АО РОСИНСТРУМЕНТ
8	АО РОСИНСТРУМЕНТ
9	АО РОСИНСТРУМЕНТ
10	АО РОСИНСТРУМЕНТ
11	АО РОСИНСТРУМЕНТ
12	АО РОСИНСТРУМЕНТ
13	АО РОСИНСТРУМЕНТ
14	АО РОСИНСТРУМЕНТ
15	АО РОСИНСТРУМЕНТ
16	АО РОСИНСТРУМЕНТ
17	АО РОСИНСТРУМЕНТ
18	АО РОСИНСТРУМЕНТ
19	АО РОСИНСТРУМЕНТ
20	АО РОСИНСТРУМЕНТ
21	АО РОСИНСТРУМЕНТ
22	АО РОСИНСТРУМЕНТ
23	АО РОСИНСТРУМЕНТ
24	АО РОСИНСТРУМЕНТ
25	АО РОСИНСТРУМЕНТ
26	АО РОСИНСТРУМЕНТ
27	АО РОСИНСТРУМЕНТ

28	АО РОСИНСТРУМЕНТ
29	АО РОСИНСТРУМЕНТ
30	АО РОСИНСТРУМЕНТ
31	АО РОСИНСТРУМЕНТ
32	АО РОСИНСТРУМЕНТ
33	АО РОСИНСТРУМЕНТ
34	АО РОСИНСТРУМЕНТ
35	АО РОСИНСТРУМЕНТ
36	АО РОСИНСТРУМЕНТ
37	АО РОСИНСТРУМЕНТ
38	АО РОСИНСТРУМЕНТ
39	АО РОСИНСТРУМЕНТ
40	АО РОСИНСТРУМЕНТ
41	АО РОСИНСТРУМЕНТ
42	АО РОСИНСТРУМЕНТ
43	АО РОСИНСТРУМЕНТ
44	АО РОСИНСТРУМЕНТ
45	АО РОСИНСТРУМЕНТ
46	АО РОСИНСТРУМЕНТ
47	АО РОСИНСТРУМЕНТ
48	АО РОСИНСТРУМЕНТ
49	АО РОСИНСТРУМЕНТ
50	АО РОСИНСТРУМЕНТ
51	АО РОСИНСТРУМЕНТ
52	АО РОСИНСТРУМЕНТ
53	АО РОСИНСТРУМЕНТ
54	АО РОСИНСТРУМЕНТ
55	АО РОСИНСТРУМЕНТ
56	АО РОСИНСТРУМЕНТ
57	АО РОСИНСТРУМЕНТ
58	АО РОСИНСТРУМЕНТ
59	АО РОСИНСТРУМЕНТ
60	АО РОСИНСТРУМЕНТ
61	АО РОСИНСТРУМЕНТ

62	АО РОСИНСТРУМЕНТ
63	АО РОСИНСТРУМЕНТ
64	АО РОСИНСТРУМЕНТ
65	АО РОСИНСТРУМЕНТ
66	АО РОСИНСТРУМЕНТ
67	АО РОСИНСТРУМЕНТ
68	АО РОСИНСТРУМЕНТ
69	АО РОСИНСТРУМЕНТ
70	АО РОСИНСТРУМЕНТ
71	АО РОСИНСТРУМЕНТ
72	АО РОСИНСТРУМЕНТ
73	АО РОСИНСТРУМЕНТ
74	АО РОСИНСТРУМЕНТ
75	АО РОСИНСТРУМЕНТ
76	АО РОСИНСТРУМЕНТ
77	АО РОСИНСТРУМЕНТ
78	АО РОСИНСТРУМЕНТ
79	АО РОСИНСТРУМЕНТ
80	АО РОСИНСТРУМЕНТ
81	АО РОСИНСТРУМЕНТ
82	АО РОСИНСТРУМЕНТ
83	АО РОСИНСТРУМЕНТ
84	АО РОСИНСТРУМЕНТ
85	АО РОСИНСТРУМЕНТ
86	АО РОСИНСТРУМЕНТ
87	АО РОСИНСТРУМЕНТ
88	АО РОСИНСТРУМЕНТ
89	АО РОСИНСТРУМЕНТ
90	АО РОСИНСТРУМЕНТ
91	АО РОСИНСТРУМЕНТ
92	АО РОСИНСТРУМЕНТ
93	АО РОСИНСТРУМЕНТ
94	АО РОСИНСТРУМЕНТ
95	АО РОСИНСТРУМЕНТ

96	АО РОСИНСТРУМЕНТ
97	АО РОСИНСТРУМЕНТ
98	АО РОСИНСТРУМЕНТ
99	АО РОСИНСТРУМЕНТ
100	АО РОСИНСТРУМЕНТ
101	АО РОСИНСТРУМЕНТ
102	АО РОСИНСТРУМЕНТ
103	АО РОСИНСТРУМЕНТ
104	АО РОСИНСТРУМЕНТ
105	АО РОСИНСТРУМЕНТ
106	АО РОСИНСТРУМЕНТ
107	АО РОСИНСТРУМЕНТ
108	АО РОСИНСТРУМЕНТ
109	АО РОСИНСТРУМЕНТ
110	АО РОСИНСТРУМЕНТ
111	АО РОСИНСТРУМЕНТ
112	АО РОСИНСТРУМЕНТ
113	АО РОСИНСТРУМЕНТ
114	АО РОСИНСТРУМЕНТ
115	АО РОСИНСТРУМЕНТ
116	АО РОСИНСТРУМЕНТ
117	АО РОСИНСТРУМЕНТ
118	АО РОСИНСТРУМЕНТ
119	АО РОСИНСТРУМЕНТ
120	АО РОСИНСТРУМЕНТ
121	АО РОСИНСТРУМЕНТ
122	АО РОСИНСТРУМЕНТ
123	АО РОСИНСТРУМЕНТ
124	АО РОСИНСТРУМЕНТ
125	АО РОСИНСТРУМЕНТ
126	АО РОСИНСТРУМЕНТ
127	АО РОСИНСТРУМЕНТ
128	АО РОСИНСТРУМЕНТ
129	АО РОСИНСТРУМЕНТ

130	АО РОСИНСТРУМЕНТ
131	АО РОСИНСТРУМЕНТ
132	АО РОСИНСТРУМЕНТ
133	АО РОСИНСТРУМЕНТ
134	АО РОСИНСТРУМЕНТ
135	АО РОСИНСТРУМЕНТ
136	АО РОСИНСТРУМЕНТ
137	АО РОСИНСТРУМЕНТ
138	АО РОСИНСТРУМЕНТ
139	АО РОСИНСТРУМЕНТ
140	АО РОСИНСТРУМЕНТ
141	АО РОСИНСТРУМЕНТ
142	АО РОСИНСТРУМЕНТ
143	АО РОСИНСТРУМЕНТ
144	АО РОСИНСТРУМЕНТ
145	АО РОСИНСТРУМЕНТ
146	АО РОСИНСТРУМЕНТ
147	АО РОСИНСТРУМЕНТ
148	АО РОСИНСТРУМЕНТ
149	АО РОСИНСТРУМЕНТ
150	АО РОСИНСТРУМЕНТ
151	АО РОСИНСТРУМЕНТ
152	АО РОСИНСТРУМЕНТ
153	АО РОСИНСТРУМЕНТ
154	АО РОСИНСТРУМЕНТ
155	АО РОСИНСТРУМЕНТ
156	АО РОСИНСТРУМЕНТ
157	АО РОСИНСТРУМЕНТ
158	АО РОСИНСТРУМЕНТ
159	АО РОСИНСТРУМЕНТ
160	АО РОСИНСТРУМЕНТ
161	АО РОСИНСТРУМЕНТ
162	АО РОСИНСТРУМЕНТ
163	АО РОСИНСТРУМЕНТ

164	АО РОСИНСТРУМЕНТ
165	АО РОСИНСТРУМЕНТ

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки						
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная цена за ед., без НДС	Общая сумма, без НДС	Дата и время подачи
1	ЛЕНТА ФУМ ДЛ 10М, Ш 10ММ,ТОЛЩ 0,2ММ ГОСТ 24222-80	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	104.46	522.30	02.03.2020 08:59:23
2	ИЗОЛЕНТА ПВХ 15ММХ20М ЗЕЛЕНАЯ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	305.36	15 268.00	02.03.2020 08:59:23
3	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ., ГОСТ 11401-75	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	5 216.96	5 216.96	02.03.2020 08:59:23
4	ГВОЗДОДЕР	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	584.82	584.82	02.03.2020 08:59:23
5	ВИЛЫ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 568.75	3 137.50	02.03.2020 08:59:23
6	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	305.36	3 664.32	02.03.2020 08:59:23
7	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	232.15	3 714.40	02.03.2020 08:59:23
8	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	776.36	4 658.16	02.03.2020 08:59:23
9	КУВАЛДА 5 КГ.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	3 279.46	331 225.46	02.03.2020 08:59:23
10	КУВАЛДА ЗКГ.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 549.11	5 098.22	02.03.2020 08:59:23
11	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 458.04	24 580.40	02.03.2020 08:59:23
12	ТОПОР С ТОПОРИЩЕМ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	3 557.69	3 557.69	02.03.2020 08:59:23
13	ТОПОР А2 В СБОРЕ (2КГ)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	3 557.69	3 557.69	02.03.2020 08:59:23
14	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30x120	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	493.25	4 932.50	02.03.2020 08:59:23
15	ЛОМ 1300ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 532.59	5 065.18	02.03.2020 08:59:23
16	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 517.86	15 178.60	02.03.2020 08:59:23
17	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300Х65Х200 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	15 738.30	62 953.20	02.03.2020 08:59:23
18	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ125	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 251.79	2 251.79	02.03.2020 08:59:23
19	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР.L=200	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 175.84	2 351.68	02.03.2020 08:59:23

20	СЕКАТОР	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 326.59	27 858.39	02.03.2020 08:59:23
21	МОЛОТОК 800ГР.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 260.71	1 260.71	02.03.2020 08:59:23
22	ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ-240	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	59 485.94	59 485.94	02.03.2020 08:59:23
23	ТИСЫ СЛЕСАРНЫЕ 250	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	79 700.89	79 700.89	02.03.2020 08:59:23
24	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 678.15	1 678.15	02.03.2020 08:59:23
25	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	19 169.36	38 338.72	02.03.2020 08:59:23
26	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ Д/Э L-100	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	525.89	21 035.60	02.03.2020 08:59:23
27	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	433.93	17 357.20	02.03.2020 08:59:23
28	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ) ТУ 36-1656-77	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	98 168.40	196 336.80	02.03.2020 08:59:23
29	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	4 371.75	8 743.50	02.03.2020 08:59:23
30	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ), SL 6,5X150 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 475.89	44 276.70	02.03.2020 08:59:23
31	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 175.84	1 175.84	02.03.2020 08:59:23
32	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ ДЛЯ РЕЗКИ СТАЛЬНОГО ТРОСА D ДО 25,5ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	116 258.40	581 292.00	02.03.2020 08:59:23
33	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 200 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	44 622.00	89 244.00	02.03.2020 08:59:23
34	ТИСКИ СТАЛЬНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 250ММ (10°)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	54 285.71	54 285.71	02.03.2020 08:59:23
35	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ НАСТОЛЬНЫЕ 70ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	3 723.21	3 723.21	02.03.2020 08:59:23
36	СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	11 065.05	11 065.05	02.03.2020 08:59:23
37	ПРЕСС-КЛЕЩИ ПКВК-6	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	15 376.50	15 376.50	02.03.2020 08:59:23
38	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ D 250 ГОСТ 2675-80,	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	169 292.25	169 292.25	02.03.2020 08:59:23
39	НАПИЛЬНИК КВАДРАТ.300	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	668.75	2 675.00	02.03.2020 08:59:23
40	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАН.400	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 033.04	2 033.04	02.03.2020 08:59:23
41	КЛЮЧ 8X10	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	229.14	687.42	02.03.2020 08:59:23
42	КЛЮЧ 10X12	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	256.27	768.81	02.03.2020 08:59:23

43	КЛЮЧ 12Х14	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	290.95	872.85	02.03.2020 08:59:23
44	КЛЮЧ 13Х14	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	292.45	877.35	02.03.2020 08:59:23
45	КЛЮЧ 14Х17	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	345.21	1 035.63	02.03.2020 08:59:23
46	КЛЮЧ 17Х19	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	420.59	1 261.77	02.03.2020 08:59:23
47	КЛЮЧ 19Х22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	508.63	1 525.89	02.03.2020 08:59:23
48	КЛЮЧ 22Х24	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	713.35	2 140.05	02.03.2020 08:59:23
49	КЛЮЧ 24Х27	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	919.57	2 758.71	02.03.2020 08:59:23
50	КЛЮЧ 27Х30	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 132.13	3 396.39	02.03.2020 08:59:23
51	КЛЮЧ 30Х32	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 269.31	3 807.93	02.03.2020 08:59:23
52	КЛЮЧ 32Х36	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 739.65	5 218.95	02.03.2020 08:59:23
53	КЛЮЧ 41Х46	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	4 979.27	4 979.27	02.03.2020 08:59:23
54	КЛЮЧ 46Х50	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	5 926.28	5 926.28	02.03.2020 08:59:23
55	КЛЮЧ 50Х55	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	7 304.74	7 304.74	02.03.2020 08:59:23
56	КЛЮЧ РАЗВОД. КР-36	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 623.05	5 246.10	02.03.2020 08:59:23
57	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30*32	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 116.52	4 233.04	02.03.2020 08:59:23
58	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 32*36	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	3 949.65	7 899.30	02.03.2020 08:59:23
59	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36Х41	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	23 743.12	94 972.48	02.03.2020 08:59:23
60	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 080.34	16 642.72	02.03.2020 08:59:23
61	КЛЮЧИ ТРУБ.РЫЧАЖ. КТР -1	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 780.35	5 341.05	02.03.2020 08:59:23
62	КЛЮЧИ ТРУБНО-РЫЧАЖ. КТР-4	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	3 058.04	6 116.08	02.03.2020 08:59:23
63	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 13*13	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	388.39	388.39	02.03.2020 08:59:23
64	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 14*14	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	423.21	423.21	02.03.2020 08:59:23
65	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 15*15	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	543.75	543.75	02.03.2020 08:59:23

66	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ ТОРЦЕВОЙ ОДНОСТОРОННИЙ Д.24	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 489.41	2 978.82	02.03.2020 08:59:23
67	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	17 788.50	17 788.50	02.03.2020 08:59:23
68	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ОТ (8-24) ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	3 316.50	3 316.50	02.03.2020 08:59:23
69	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	91 861.01	91 861.01	02.03.2020 08:59:23
70	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	10 727.36	10 727.36	02.03.2020 08:59:23
71	КРУГ ШЛИФ 125X 6X22,23	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	273.21	5 464.20	02.03.2020 08:59:23
72	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 175*25*32	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 942.86	19 428.60	02.03.2020 08:59:23
73	КРУГ ШЛИФ. 350X40X127-24А(14А)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	8 969.62	89 696.20	02.03.2020 08:59:23
74	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350*40*127 64С	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	117.86	1 178.60	02.03.2020 08:59:23
75	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1,6X22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	117.86	2 946.50	02.03.2020 08:59:23
76	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150x6x22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	312.50	10 937.50	02.03.2020 08:59:23
77	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 125x6x22,23 А24S ВF	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	272.32	6 808.00	02.03.2020 08:59:23
78	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125*2*22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	182.14	2 185.68	02.03.2020 08:59:23
79	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150*2*22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	182.14	35 517.30	02.03.2020 08:59:23
80	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 300x76x10 ГОСТ 2424-82	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	3 348.21	6 696.42	02.03.2020 08:59:23
81	ДИСК ОТР.230*3.2*22.2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	404.00	28 280.00	02.03.2020 08:59:23
82	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	116.98	4 679.20	02.03.2020 08:59:23
83	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ № 1 ГОСТ 13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 317.55	39 526.50	02.03.2020 08:59:23
84	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ № 2 ГОСТ 13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 317.55	39 526.50	02.03.2020 08:59:23
85	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50(3) ГОСТ 13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 386.90	55 476.00	02.03.2020 08:59:23
86	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P36(5) ГОСТ 13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 386.90	55 476.00	02.03.2020 08:59:23
87	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P150(1) ГОСТ 13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 353.73	54 149.20	02.03.2020 08:59:23
88	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80(2) ГОСТ 13344-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 353.73	54 149.20	02.03.2020 08:59:23

89	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150*2,5*12	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	144.64	5 785.60	02.03.2020 08:59:23
90	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180*1,6*22	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	144.64	1 446.40	02.03.2020 08:59:23
91	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 085.40	48 843.00	02.03.2020 08:59:23
92	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2 P-52180	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	130.36	1 303.60	02.03.2020 08:59:23
93	УГОЛЬНИК ПОВЕРОЧНЫЙ УП 250X160 СЛЕСАРНЫЙ ГОСТ 3749-77	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	18 904.05	18 904.05	02.03.2020 08:59:23
94	НАБОР БУРОВ 9ШТ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	9 821.43	9 821.43	02.03.2020 08:59:23
95	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 363.75	7 091.25	02.03.2020 08:59:23
96	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	6 060.15	6 060.15	02.03.2020 08:59:23
97	НАБОР НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 8-24	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 928.57	2 928.57	02.03.2020 08:59:23
98	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	10 624.85	10 624.85	02.03.2020 08:59:23
99	НАБОР ИНСТРУМЕНТА МЕХАНИКА, 45 ПРЕДМЕТОВ, кейс 576X380X100ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	101 484.90	101 484.90	02.03.2020 08:59:23
100	ГАЗОВЫЙ КЛЮЧ № 2	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 090.18	2 090.18	02.03.2020 08:59:23
101	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ВИЗУАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ КВК-1	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	140 197.50	140 197.50	02.03.2020 08:59:23
102	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ 440.JE25	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	11 427.68	11 427.68	02.03.2020 08:59:23
103	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 748.69	1 748.69	02.03.2020 08:59:23
104	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	20 200.50	80 802.00	02.03.2020 08:59:23
105	НАБОР ОТВЕРТОК 71 ПРЕДМ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	10 861.61	10 861.61	02.03.2020 08:59:23
106	НАБОР ОТВЕРТОК 45 В 1 В ПЛАСТИКОВОМ кейсе (42 БИТ, УДЛИНИТЕЛЬ, ОТВЕРТКА, ПИНЦЕТ)	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	11 160.71	11 160.71	02.03.2020 08:59:23
107	МИКРОМЕТР МК 400-2 ГОСТ 6507	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	160 224.11	160 224.11	02.03.2020 08:59:23
108	МИКРОМЕТР МК 0-25 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	12 663.00	25 326.00	02.03.2020 08:59:23
109	МИКРОМЕТР МК 25-50 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	13 237.35	26 474.70	02.03.2020 08:59:23
110	МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	37 265.40	37 265.40	02.03.2020 08:59:23
111	РУЛЕТКА 5М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	535.71	3 214.26	02.03.2020 08:59:23

112	РУЛЕТКА 50М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	5 143.58	5 143.58	02.03.2020 08:59:23
113	РУЛЕТКА 3М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	442.59	442.59	02.03.2020 08:59:23
114	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-I-125-0,1 ГОСТ 166-89	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	4 814.95	62 594.35	02.03.2020 08:59:23
115	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II-250-630-0,1-1 ГОСТ 166-89	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	16 929.46	50 788.38	02.03.2020 08:59:23
116	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-II-300 0,1-60	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	18 379.43	128 656.01	02.03.2020 08:59:23
117	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	10 763.39	10 763.39	02.03.2020 08:59:23
118	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ-I 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	5 471.43	16 414.29	02.03.2020 08:59:23
119	ШАБЛОН СВАРЩИКА	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	9 412.83	9 412.83	02.03.2020 08:59:23
120	ЦЕНТР СТАНОЧНЫЙ ВРАЩАЮЩИЙСЯ А-1-5Н	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	17 354.33	173 543.30	02.03.2020 08:59:23
121	ЦЕНТР А-1-6-Н ГОСТ 8742-75	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	49 747.50	99 495.00	02.03.2020 08:59:23
122	ЦЕНТР 7032-0043 ГОСТ 13214-79	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	27 315.90	54 631.80	02.03.2020 08:59:23
123	ВТУЛКА ПЕРЕХОДНАЯ С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 6100-0226 КОНУС МОРЗЕ №4, Ф31,267 ММ КОНУС МОРЗЕ №6 Ф63,438 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	7 673.21	76 732.10	02.03.2020 08:59:23
124	ВТУЛКА ПЕРЕХОДНАЯ 6100-0146 КОНУС МОРЗЕ 5/3	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	6 295.32	62 953.20	02.03.2020 08:59:23
125	ИНДИКАТОР ЧАСОВОГО ТИПА (0-10) Кл.Т.1	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	8 353.05	41 765.25	02.03.2020 08:59:23
126	ЩУПЫ N3	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 138.39	1 138.39	02.03.2020 08:59:23
127	ТЕЛЕЖКА ПЛАТФОРМЕННАЯ ДВУХКОЛЕСНАЯ ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ МОСТА ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ВЫСОКОВОЛЬТНОГО АВТОМАТИЧЕСКОГО	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	224 496.90	224 496.90	02.03.2020 08:59:23
128	ЦЕПЬ ПР-15,875	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	8 035.71	120 535.65	02.03.2020 08:59:23
129	УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 125 ММ, 1450ВТ, СКОРОСТЬ 11000 ОБ/МИН, ШПИНДЕЛЬ М14, ГЛУБИНА ШТРОБЫ 33ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	80 422.10	80 422.10	02.03.2020 08:59:23
130	УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА УШМ-230ММ, 1.8 КВТ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	35 866.43	35 866.43	02.03.2020 08:59:23
131	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	17 487.00	34 974.00	02.03.2020 08:59:23
132	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	32 423.31	129 693.24	02.03.2020 08:59:23
133	ЭЛ. ДРЕЛЬ ПЕРФОРАТОР	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	31 966.23	127 864.92	02.03.2020 08:59:23
134	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	97 595.55	195 191.10	02.03.2020 08:59:23

135	КУВАЛДА 10КГ.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	13 210.52	13 210.52	02.03.2020 08:59:23
136	МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 140.65	4 281.30	02.03.2020 08:59:23
137	МОЛОТОК 400гр	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	910.52	1 821.04	02.03.2020 08:59:23
138	КУСАЧКИ ТОРЦЕВ.ДИЭЛ. 200	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 442.15	2 442.15	02.03.2020 08:59:23
139	МОЛОТОК 500ГР.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 116.07	2 232.14	02.03.2020 08:59:23
140	ОТВЕРТКА Д/Э 200Х5 ДО 1000В	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	971.43	2 914.29	02.03.2020 08:59:23
141	МОЛОТОК 1.0КГ.	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 493.75	2 987.50	02.03.2020 08:59:23
142	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155 ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	433.93	433.93	02.03.2020 08:59:23
143	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 202.75	13 216.50	02.03.2020 08:59:23
144	ОТВЕРТКА 6x1x100	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	433.93	867.86	02.03.2020 08:59:23
145	ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	334.96	334.96	02.03.2020 08:59:23
146	ТРУБОРЕЗ РУЧНОЙ ТР-80	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	28 642.50	28 642.50	02.03.2020 08:59:23
147	ИЗОЛИРУЮЩИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	3 221.83	3 221.83	02.03.2020 08:59:23
148	КЛЕЩИ КОММУТАЦИОННЫЕ КК-1М	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	13 569.00	27 138.00	02.03.2020 08:59:23
149	НАПИЛЬНИК ПЛОСК. 300	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 009.41	4 037.64	02.03.2020 08:59:23
150	НАПИЛЬНИК ПЛОСК. 400	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 847.32	1 847.32	02.03.2020 08:59:23
151	КЛЮЧ 36Х41	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 592.90	2 592.90	02.03.2020 08:59:23
152	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖ.КТР-3	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	353.57	2 121.42	02.03.2020 08:59:23
153	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 12*12	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	373.21	373.21	02.03.2020 08:59:23
154	КЛЮЧ ГАЕЧН.ТОРЦ.С ВНУТР.ШЕСТИГР.13Х17	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 135.15	5 675.75	02.03.2020 08:59:23
155	КЛЮЧ ТОРЦЕВОЙ КТИ 36 ГОСТ 25788-83	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	3 497.40	6 994.80	02.03.2020 08:59:23
156	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ П 1Х9 ГОСТ 2606-80 12Х14	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	363.30	726.60	02.03.2020 08:59:23
157	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧП 1Х9 ГОСТ 2606-80 14Х17	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	450.74	901.48	02.03.2020 08:59:23

158	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ П 1Х9 ГОСТ 2606-80 17Х19	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	464.31	5 107.41	02.03.2020 08:59:23
159	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0291 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 22Х24	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	543.75	1 087.50	02.03.2020 08:59:23
160	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ П 1Х9 ГОСТ 2606-80 24Х27	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 371.82	2 743.64	02.03.2020 08:59:23
161	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27Х30	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	2 116.52	4 233.04	02.03.2020 08:59:23
162	НАБОР РОЖ.НАК.КЛЮЧ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	15 376.50	15 376.50	02.03.2020 08:59:23
163	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ И ИЗОЛЯЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	28 642.50	28 642.50	02.03.2020 08:59:23
164	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	8 278.58	8 278.58	02.03.2020 08:59:23
165	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320	200 250 016 435, АО РОСИНСТРУМЕНТ	630097 город Новосибирск, Бердское шоссе, 20, корпус 13, офис 1	1 638.95	1 638.95	02.03.2020 08:59:23

Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ											
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	Победитель закупа					
						БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед., без НДС	Итоговая сумма, без НДС	Итоговая сумма с НДС
1	ЛЕНТА ФУМ ДЛ 10М, Ш 10ММ,ТОЛЩ 0,2ММ ГОСТ 24222-80	Рулон	5.00000	104.46	522.30	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	104.46	522.30	584.98
2	ИЗОЛЕНТА ПВХ 15ММХ20М ЗЕЛЕНАЯ	Штука	50.00000	305.36	15 268.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	305.36	15 268.00	17 100.16
3	КУВАЛДА КУЗНЕЧНАЯ ТУПОНОСАЯ 8 КГ., ГОСТ 11401-75	Штука	1.00000	5 216.96	5 216.96	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	5 216.96	5 216.96	5 843.00
4	ГВОЗДОДЕР	Штука	1.00000	584.82	584.82	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	584.82	584.82	655.00
5	ВИЛЫ	Штука	2.00000	1 568.75	3 137.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	1 568.75	3 137.50	3 514.00
6	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	Штука	12.00000	305.36	3 664.32	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	305.36	3 664.32	4 104.04
7	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	Штука	16.00000	232.15	3 714.40	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	232.15	3 714.40	4 160.13
8	ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ БЕЗ ЧЕРЕНКА	Штука	6.00000	776.36	4 658.16	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	776.36	4 658.16	5 217.14
9	КУВАЛДА 5 КГ.	Штука	101.00000	3 279.46	331 225.46	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri-kz@mail.ru	3 279.46	331 225.46	370 972.52

10	КУВАЛДА ЗКГ.	Штука	2.00000	2 549.11	5 098.22	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 549.11	5 098.22	5 710.01
11	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	Штука	10.00000	2 458.04	24 580.40	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 458.04	24 580.40	27 530.05
12	ТОПОР С ТОПОРИЩЕМ	Штука	1.00000	3 557.69	3 557.69	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	3 557.69	3 557.69	3 984.61
13	ТОПОР А2 В СБОРЕ (2КГ)	Штука	1.00000	3 557.69	3 557.69	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	3 557.69	3 557.69	3 984.61
14	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30x120	Штука	10.00000	493.25	4 932.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	493.25	4 932.50	5 524.40
15	ЛОМ 1300ММ	Штука	2.00000	2 532.59	5 065.18	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 532.59	5 065.18	5 673.00
16	ГРАБЛИ САДОВЫЕ, ДЕРЕВЯННЫЙ ЧЕРЕНОК, 14 ВИТЫХ ЗУБЦОВ	Штука	10.00000	1 517.86	15 178.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 517.86	15 178.60	17 000.03
17	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300X65X200 ММ	Штука	4.00000	15 738.30	62 953.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	15 738.30	62 953.20	70 507.58
18	ПАССАТИЖИ КОМБИНИРОВАННЫЕ125	Штука	1.00000	2 251.79	2 251.79	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 251.79	2 251.79	2 522.00
19	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР.L=200	Штука	2.00000	1 175.84	2 351.68	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 175.84	2 351.68	2 633.88
20	СЕКАТОР	Штука	21.00000	1 326.59	27 858.39	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 326.59	27 858.39	31 201.40
21	МОЛОТОК 800ГР.	Штука	1.00000	1 260.71	1 260.71	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 260.71	1 260.71	1 412.00
22	ПРЕСС РУЧНОЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ПРМ-240	Штука	1.00000	59 485.94	59 485.94	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	59 485.94	59 485.94	66 624.25
23	ТИСЫ СЛЕСАРНЫЕ 250	Штука	1.00000	79 700.89	79 700.89	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	79 700.89	79 700.89	89 265.00
24	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ Д/Э 160ММ	Штука	1.00000	1 678.15	1 678.15	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 678.15	1 678.15	1 879.53
25	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	Штука	2.00000	19 169.36	38 338.72	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	19 169.36	38 338.72	42 939.37
26	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ Д/Э L-100	Штука	40.00000	525.89	21 035.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	525.89	21 035.60	23 559.87

27	ОТВЕРТКА С КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 200ММ	Штука	40.00000	433.93	17 357.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	433.93	17 357.20	19 440.06
28	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-100 (КВТ) ТУ 36-1656-77	Штука	2.00000	98 168.40	196 336.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	98 168.40	196 336.80	219 897.22
29	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	Штука	2.00000	4 371.75	8 743.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	4 371.75	8 743.50	9 792.72
30	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ), SL 6,5X150 ММ	Штука	30.00000	1 475.89	44 276.70	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 475.89	44 276.70	49 589.90
31	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ	Штука	1.00000	1 175.84	1 175.84	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 175.84	1 175.84	1 316.94
32	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ ДЛЯ РЕЗКИ СТАЛЬНОГО ТРОСА D ДО 25,5ММ	Штука	5.00000	116 258.40	581 292.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	116 258.40	581 292.00	651 047.04
33	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ 200 ММ	Штука	2.00000	44 622.00	89 244.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	44 622.00	89 244.00	99 953.28
34	ТИСКИ СТАЛЬНЫЕ ПОВОРОТНЫЕ 250ММ (10*)	Штука	1.00000	54 285.71	54 285.71	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	54 285.71	54 285.71	60 800.00
35	ТИСКИ СЛЕСАРНЫЕ НАСТОЛЬНЫЕ 70ММ	Штука	1.00000	3 723.21	3 723.21	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	3 723.21	3 723.21	4 170.00
36	СТРИППЕР (КРИМПЕР) ДЛЯ ПРОВОДА 0.3-6ММ	Штука	1.00000	11 065.05	11 065.05	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	11 065.05	11 065.05	12 392.86
37	ПРЕСС-КЛЕЩИ ПКВК-6	Штука	1.00000	15 376.50	15 376.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	15 376.50	15 376.50	17 221.68
38	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ ТРЕХКУЛАЧКОВЫЙ D 250 ГОСТ 2675-80,	Штука	1.00000	169 292.25	169 292.25	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	169 292.25	169 292.25	189 607.32
39	НАПИЛЬНИК КВАДРАТ.300	Штука	4.00000	668.75	2 675.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	668.75	2 675.00	2 996.00
40	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАН.400	Штука	1.00000	2 033.04	2 033.04	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 033.04	2 033.04	2 277.00
41	КЛЮЧ 8X10	Штука	3.00000	229.14	687.42	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	229.14	687.42	769.91
42	КЛЮЧ 10X12	Штука	3.00000	256.27	768.81	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	256.27	768.81	861.07
43	КЛЮЧ 12X14	Штука	3.00000	290.95	872.85	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	290.95	872.85	977.59

44	КЛЮЧ 13X14	Штука	3.00000	292.45	877.35	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	292.45	877.35	982.63
45	КЛЮЧ 14X17	Штука	3.00000	345.21	1 035.63	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	345.21	1 035.63	1 159.91
46	КЛЮЧ 17X19	Штука	3.00000	420.59	1 261.77	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	420.59	1 261.77	1 413.18
47	КЛЮЧ 19X22	Штука	3.00000	508.63	1 525.89	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	508.63	1 525.89	1 709.00
48	КЛЮЧ 22X24	Штука	3.00000	713.35	2 140.05	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	713.35	2 140.05	2 396.86
49	КЛЮЧ 24X27	Штука	3.00000	919.57	2 758.71	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	919.57	2 758.71	3 089.76
50	КЛЮЧ 27X30	Штука	3.00000	1 132.13	3 396.39	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 132.13	3 396.39	3 803.96
51	КЛЮЧ 30X32	Штука	3.00000	1 269.31	3 807.93	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 269.31	3 807.93	4 264.88
52	КЛЮЧ 32X36	Штука	3.00000	1 739.65	5 218.95	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 739.65	5 218.95	5 845.22
53	КЛЮЧ 41X46	Штука	1.00000	4 979.27	4 979.27	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	4 979.27	4 979.27	5 576.78
54	КЛЮЧ 46X50	Штука	1.00000	5 926.28	5 926.28	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	5 926.28	5 926.28	6 637.43
55	КЛЮЧ 50X55	Штука	1.00000	7 304.74	7 304.74	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	7 304.74	7 304.74	8 181.31
56	КЛЮЧ РАЗВОД. КР-36	Штука	2.00000	2 623.05	5 246.10	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 623.05	5 246.10	5 875.63
57	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30*32	Штука	2.00000	2 116.52	4 233.04	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 116.52	4 233.04	4 741.00
58	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 32*36	Штука	2.00000	3 949.65	7 899.30	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	3 949.65	7 899.30	8 847.22
59	КЛЮЧ ПУТЕВОЙ ГАЕЧНЫЙ 36X41	Штука	4.00000	23 743.12	94 972.48	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	23 743.12	94 972.48	106 369.18
60	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-2	Штука	8.00000	2 080.34	16 642.72	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 080.34	16 642.72	18 639.85

61	КЛЮЧИ ТРУБ.РЫЧАЖ. КТР -1	Штука	3.00000	1 780.35	5 341.05	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 780.35	5 341.05	5 981.98
62	КЛЮЧИ ТРУБНО-РЫЧАЖ. КТР-4	Штука	2.00000	3 058.04	6 116.08	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	3 058.04	6 116.08	6 850.01
63	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 13*13	Штука	1.00000	388.39	388.39	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	388.39	388.39	435.00
64	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 14*14	Штука	1.00000	423.21	423.21	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	423.21	423.21	474.00
65	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 15*15	Штука	1.00000	543.75	543.75	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	543.75	543.75	609.00
66	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ ТОРЦЕВОЙ ОДНОСТОРОННИЙ Д.24	Штука	2.00000	1 489.41	2 978.82	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 489.41	2 978.82	3 336.28
67	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ 36 ММ	Штука	1.00000	17 788.50	17 788.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	17 788.50	17 788.50	19 923.12
68	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ОТ (8-24) ММ	Комплект	1.00000	3 316.50	3 316.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	3 316.50	3 316.50	3 714.48
69	НАБОР ГОЛОВОК 28 ПРЕДМЕТОВ (21-65)ГОСТ 25604-83	Комплект	1.00000	91 861.01	91 861.01	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	91 861.01	91 861.01	102 884.33
70	ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ КЛЕЩИ	Штука	1.00000	10 727.36	10 727.36	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	10 727.36	10 727.36	12 014.64
71	КРУГ ШЛИФ 125X 6X22,23	Штука	20.00000	273.21	5 464.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	273.21	5 464.20	6 119.90
72	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 175*25*32	Штука	10.00000	1 942.86	19 428.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 942.86	19 428.60	21 760.03
73	КРУГ ШЛИФ. 350X40X127-24A(14A)	Штука	10.00000	8 969.62	89 696.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	8 969.62	89 696.20	100 459.74
74	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 350*40*127 64С	Штука	10.00000	117.86	1 178.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	117.86	1 178.60	1 320.03
75	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125X1,6X22	Штука	25.00000	117.86	2 946.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	117.86	2 946.50	3 300.08
76	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150x6x22	Штука	35.00000	312.50	10 937.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	312.50	10 937.50	12 250.00
77	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 125x6x22,23 A24S BF	Штука	25.00000	272.32	6 808.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	272.32	6 808.00	7 624.96

78	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125*2*22	Штука	12.00000	182.14	2 185.68	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	182.14	2 185.68	2 447.96
79	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150*2*22	Штука	195.00000	182.14	35 517.30	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	182.14	35 517.30	39 779.38
80	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 300x76x10 ГОСТ 2424-82	Штука	2.00000	3 348.21	6 696.42	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	3 348.21	6 696.42	7 499.99
81	ДИСК ОТР.230*3.2*22.2	Штука	70.00000	404.00	28 280.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	404.00	28 280.00	31 673.60
82	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23	Штука	40.00000	116.98	4 679.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	116.98	4 679.20	5 240.70
83	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ № 1 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	30.00000	1 317.55	39 526.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 317.55	39 526.50	44 269.68
84	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ № 2 ГОСТ 13344-79	Метр погонный	30.00000	1 317.55	39 526.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 317.55	39 526.50	44 269.68
85	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P50(3) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	40.00000	1 386.90	55 476.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 386.90	55 476.00	62 133.12
86	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P36(5) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	40.00000	1 386.90	55 476.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 386.90	55 476.00	62 133.12
87	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P150(1) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	40.00000	1 353.73	54 149.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 353.73	54 149.20	60 647.10
88	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P80(2) ГОСТ 13344-79	Метр погонный	40.00000	1 353.73	54 149.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 353.73	54 149.20	60 647.10
89	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 150*2,5*12	Штука	40.00000	144.64	5 785.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	144.64	5 785.60	6 479.87
90	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 180*1,6*22	Штука	10.00000	144.64	1 446.40	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	144.64	1 446.40	1 619.97
91	НАЖДАЧНАЯ БУМАГА №0	Метр погонный	45.00000	1 085.40	48 843.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 085.40	48 843.00	54 704.16
92	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2 P-52180	Штука	10.00000	130.36	1 303.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	130.36	1 303.60	1 460.03
93	УГОЛЬНИК ПОВЕРОЧНЫЙ УП 250X160 СЛЕСАРНЫЙ ГОСТ 3749-77	Штука	1.00000	18 904.05	18 904.05	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	18 904.05	18 904.05	21 172.54
94	НАБОР БУРОВ 9ШТ	Комплект	1.00000	9 821.43	9 821.43	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	9 821.43	9 821.43	11 000.00

95	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ	Комплект	3.00000	2 363.75	7 091.25	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 363.75	7 091.25	7 942.20
96	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	Штука	1.00000	6 060.15	6 060.15	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	6 060.15	6 060.15	6 787.37
97	НАБОР НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 8-24	Штука	1.00000	2 928.57	2 928.57	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 928.57	2 928.57	3 280.00
98	НАБОР РОЖКОВО-НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ 6-32	Комплект	1.00000	10 624.85	10 624.85	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	10 624.85	10 624.85	11 899.83
99	НАБОР ИНСТРУМЕНТА МЕХАНИКА, 45 ПРЕДМЕТОВ, КЕЙС 576X380X100ММ	Комплект	1.00000	101 484.90	101 484.90	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	101 484.90	101 484.90	113 663.09
100	ГАЗОВЫЙ КЛЮЧ № 2	Штука	1.00000	2 090.18	2 090.18	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 090.18	2 090.18	2 341.00
101	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ВИЗУАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ КВК-1	Комплект	1.00000	140 197.50	140 197.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	140 197.50	140 197.50	157 021.20
102	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ 440.JE25	Штука	1.00000	11 427.68	11 427.68	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	11 427.68	11 427.68	12 799.00
103	НАБОР СВЕРЛ В НАБОРЕ 13ШТ.	Штука	1.00000	1 748.69	1 748.69	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 748.69	1 748.69	1 958.53
104	НАБОР ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТА 7 ПРЕДМЕТОВ	Штука	4.00000	20 200.50	80 802.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	20 200.50	80 802.00	90 498.24
105	НАБОР ОТВЕРТОК 71 ПРЕДМ	Штука	1.00000	10 861.61	10 861.61	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	10 861.61	10 861.61	12 165.00
106	НАБОР ОТВЕРТОК 45 В 1 В ПЛАСТИКОВОМ КЕЙСЕ (42 БИТ, УДЛИНИТЕЛЬ, ОТВЕРТКА, ПИНЦЕТ)	Штука	1.00000	11 160.71	11 160.71	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	11 160.71	11 160.71	12 500.00
107	МИКРОМЕТР МК 400-2 ГОСТ 6507	Штука	1.00000	160 224.11	160 224.11	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	160 224.11	160 224.11	179 451.00
108	МИКРОМЕТР МК 0-25 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	12 663.00	25 326.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	12 663.00	25 326.00	28 365.12
109	МИКРОМЕТР МК 25-50 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	2.00000	13 237.35	26 474.70	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	13 237.35	26 474.70	29 651.66
110	МИКРОМЕТР МК 125-150 ММ ГОСТ 6507-90, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	1.00000	37 265.40	37 265.40	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	37 265.40	37 265.40	41 737.25
111	РУЛЕТКА 5М	Штука	6.00000	535.71	3 214.26	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	535.71	3 214.26	3 599.97

112	РУЛЕТКА 50М	Штука	1.00000	5 143.58	5 143.58	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	5 143.58	5 143.58	5 760.81
113	РУЛЕТКА 3М	Штука	1.00000	442.59	442.59	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	442.59	442.59	495.70
114	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0,1 ГОСТ 166-89	Штука	13.00000	4 814.95	62 594.35	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	4 814.95	62 594.35	70 105.67
115	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-630-0,1-1 ГОСТ 166-89	Штука	3.00000	16 929.46	50 788.38	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	16 929.46	50 788.38	56 882.99
116	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300 0,1-60	Штука	7.00000	18 379.43	128 656.01	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	18 379.43	128 656.01	144 094.73
117	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150ММ	Штука	1.00000	10 763.39	10 763.39	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	10 763.39	10 763.39	12 055.00
118	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	Штука	3.00000	5 471.43	16 414.29	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	5 471.43	16 414.29	18 384.00
119	ШАБЛОН СВАРЩИКА	Комплект	1.00000	9 412.83	9 412.83	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	9 412.83	9 412.83	10 542.37
120	ЦЕНТР СТАНОЧНЫЙ ВРАЩАЮЩИЙСЯ А-1-5Н	Штука	10.00000	17 354.33	173 543.30	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	17 354.33	173 543.30	194 368.50
121	ЦЕНТР А-1-6-Н ГОСТ 8742-75	Штука	2.00000	49 747.50	99 495.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	49 747.50	99 495.00	111 434.40
122	ЦЕНТР 7032-0043 ГОСТ 13214-79	Штука	2.00000	27 315.90	54 631.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	27 315.90	54 631.80	61 187.62
123	ВТУЛКА ПЕРЕХОДНАЯ С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 6100-0226 КОНУС МОРЗЕ №4.Ф31,267 ММ КОНУС МОРЗЕ №6 Ф63,438 ММ	Штука	10.00000	7 673.21	76 732.10	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	7 673.21	76 732.10	85 939.95
124	ВТУЛКА ПЕРЕХОДНАЯ 6100-0146 КОНУС МОРЗЕ 5/3	Штука	10.00000	6 295.32	62 953.20	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	6 295.32	62 953.20	70 507.58
125	ИНДИКАТОР ЧАСОВОГО ТИПА (0-10) КЛ.Т.1	Штука	5.00000	8 353.05	41 765.25	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	8 353.05	41 765.25	46 777.08
126	ЩУПЫ N3	Штука	1.00000	1 138.39	1 138.39	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 138.39	1 138.39	1 275.00
127	ТЕЛЕЖКА ПЛАТФОРМЕННАЯ ДВУХКОЛЕСНАЯ ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ МОСТА ПЕРЕМЕННОГО ТОКА ВЫСОКОВОЛЬТНОГО АВТОМАТИЧЕСКОГО	Штука	1.00000	224 496.90	224 496.90	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	224 496.90	224 496.90	251 436.53
128	ЦЕПЬ ПР-15,875	Метр	15.00000	8 035.71	120 535.65	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	8 035.71	120 535.65	134 999.93

129	УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 125 ММ, 1450ВТ, СКОРОСТЬ 11000 ОБ/МИН, ШПИНДЕЛЬ М14, ГЛУБИНА ШТРОБЫ 33ММ	Штука	1.00000	80 422.10	80 422.10	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	80 422.10	80 422.10	90 072.75
130	УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА УШМ-230ММ, 1.8 КВТ	Штука	1.00000	35 866.43	35 866.43	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	35 866.43	35 866.43	40 170.40
131	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	Штука	2.00000	17 487.00	34 974.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	17 487.00	34 974.00	39 170.88
132	ФЕН ПРОМЫШЛЕННЫЙ	Штука	4.00000	32 423.31	129 693.24	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	32 423.31	129 693.24	145 256.43
133	ЭЛ. ДРЕЛЬ ПЕРФОРАТОР	Штука	4.00000	31 966.23	127 864.92	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	31 966.23	127 864.92	143 208.71
134	НОЖНИЦЫ ТИП НУСК -6 ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ	Штука	2.00000	97 595.55	195 191.10	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	97 595.55	195 191.10	218 614.03
135	КУВАЛДА 10КГ.	Штука	1.00000	13 210.52	13 210.52	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	13 210.52	13 210.52	14 795.78
136	МОЛОТОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Штука	2.00000	2 140.65	4 281.30	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 140.65	4 281.30	4 795.06
137	МОЛОТОК 400гр	Штука	2.00000	910.52	1 821.04	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	910.52	1 821.04	2 039.56
138	КУСАЧКИ ТОРЦЕВ.ДИЭЛ. 200	Штука	1.00000	2 442.15	2 442.15	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 442.15	2 442.15	2 735.21
139	МОЛОТОК 500ГР.	Штука	2.00000	1 116.07	2 232.14	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 116.07	2 232.14	2 500.00
140	ОТВЕРТКА Д/Э 200Х5 ДО 1000В	Штука	3.00000	971.43	2 914.29	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	971.43	2 914.29	3 264.00
141	МОЛОТОК 1.0КГ.	Штука	2.00000	1 493.75	2 987.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 493.75	2 987.50	3 346.00
142	ОТВЕРТКА КРЕСТ.ШЛИЦЕМ 155 ММ	Штука	1.00000	433.93	433.93	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	433.93	433.93	486.00
143	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛ	Штука	6.00000	2 202.75	13 216.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 202.75	13 216.50	14 802.48
144	ОТВЕРТКА 6x1x100	Штука	2.00000	433.93	867.86	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	433.93	867.86	972.00
145	ОТВЕРТКА ПЛОСКАЯ	Штука	1.00000	334.96	334.96	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	334.96	334.96	375.16

146	ТРУБОРЕЗ РУЧНОЙ ТР-80	Штука	1.00000	28 642.50	28 642.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	28 642.50	28 642.50	32 079.60
147	ИЗОЛИРУЮЩИЕ ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ	Штука	1.00000	3 221.83	3 221.83	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	3 221.83	3 221.83	3 608.45
148	КЛЕЩИ КОММУТАЦИОННЫЕ КК-1М	Штука	2.00000	13 569.00	27 138.00	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	13 569.00	27 138.00	30 394.56
149	НАПИЛЬНИК ПЛОСК. 300	Штука	4.00000	1 009.41	4 037.64	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 009.41	4 037.64	4 522.16
150	НАПИЛЬНИК ПЛОСК. 400	Штука	1.00000	1 847.32	1 847.32	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 847.32	1 847.32	2 069.00
151	КЛЮЧ 36Х41	Штука	1.00000	2 592.90	2 592.90	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 592.90	2 592.90	2 904.05
152	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖ.КТР-3	Штука	6.00000	353.57	2 121.42	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	353.57	2 121.42	2 375.99
153	КЛЮЧ КОМБ. ИСП.1 12*12	Штука	1.00000	373.21	373.21	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	373.21	373.21	418.00
154	КЛЮЧ ГАЕЧН.ТОРЦ.С ВНУТР.ШЕСТИГР.13Х17	Штука	5.00000	1 135.15	5 675.75	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 135.15	5 675.75	6 356.84
155	КЛЮЧ ТОРЦЕВОЙ КТИ 36 ГОСТ 25788-83	Штука	2.00000	3 497.40	6 994.80	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	3 497.40	6 994.80	7 834.18
156	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ П 1Х9 ГОСТ 2606-80 12Х14	Штука	2.00000	363.30	726.60	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	363.30	726.60	813.79
157	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧП 1Х9 ГОСТ 2606-80 14Х17	Штука	2.00000	450.74	901.48	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	450.74	901.48	1 009.66
158	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ П 1Х9 ГОСТ 2606-80 17Х19	Штука	11.00000	464.31	5 107.41	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	464.31	5 107.41	5 720.30
159	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0291 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 22Х24	Штука	2.00000	543.75	1 087.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	543.75	1 087.50	1 218.00
160	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ П 1Х9 ГОСТ 2606-80 24Х27	Штука	2.00000	1 371.82	2 743.64	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 371.82	2 743.64	3 072.88
161	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27Х30	Штука	2.00000	2 116.52	4 233.04	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	2 116.52	4 233.04	4 741.00
162	НАБОР РОЖ.НАК.КЛЮЧ	Штука	1.00000	15 376.50	15 376.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	15 376.50	15 376.50	17 221.68

163	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ И ИЗОЛЯЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ	Штука	1.00000	28 642.50	28 642.50	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	28 642.50	28 642.50	32 079.60
164	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЩЦ -1-150 0.05	Штука	1.00000	8 278.58	8 278.58	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	8 278.58	8 278.58	9 272.01
165	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320	Штука	1.00000	1 638.95	1 638.95	200 250 016 435	АО РОСИНСТРУМЕНТ	lav.ri- kz@mail.ru	1 638.95	1 638.95	1 835.62

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)

Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Тимур Альжанов	Председатель	03.03.2020 12:40:28	Да
Елена Яковенко	Заместитель председателя	03.03.2020 11:10:41	Да
Людмила Карасова	Участник	03.03.2020 10:58:48	Да
Евгений Савин	Участник	03.03.2020 12:37:24	Да
Мухтар Сулейменов	Участник	03.03.2020 10:56:11	Да
Светлана Пожидаева	Секретарь	03.03.2020 10:48:05	Да

* В случае переводов в иностранной валюте, платежи производятся по курсу Национального банка Республики Казахстан на день проведения операции.



Председатель
Альжанов Тимур Багдатович
03.03.2020 12:40:28

Главная распределительная энергостанция
Топар



Заместитель председателя
Яковенко Елена Владимировна
03.03.2020 11:10:41

Главная распределительная энергостанция
Топар



Секретарь
Пожидаева Светлана Ильинична
03.03.2020 10:48:05

Главная распределительная энергостанция
Топар



Участник
Савин Евгений Владимирович
03.03.2020 12:37:24

Главная распределительная энергостанция
Топар



Участник
Карасова Людмила Борисовна
03.03.2020 10:58:48

Главная распределительная энергостанция
Топар



Участник
Сулейменов Мухтар Сапаралиевич
03.03.2020 10:56:11

Главная распределительная энергостанция
Топар